ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

27.05.2015                                                                 № 110

О внесении изменения в приложение

№ 1 к постановлению городской

Думы города Нижнего Новгорода от

19.12.2007 № 139 «О денежном со-

держании муниципальных служа-

щих города Нижнего Новгорода»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской об-

ласти от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской об-

ласти», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению городской Думы города

Нижнего Новгорода от 19.12.2007 № 139 «О денежном содержании муни-

ципальных служащих города Нижнего Новгорода» изменение, дополнив час-

тью 3 следующего содержания:

«Часть 3. Размеры должностных окладов

муниципальных служащих контрольно-счетной палаты

города Нижнего Новгорода

Наименование должности по Реестру Размер должностного

оклада (руб.)

Инспектор аппарата контрольно-счетного

органа муниципального образования

11919 - 12620

».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования после

вступления в силу решения городской Думы города Нижнего Новгорода от

27.05.2015 № 106 «О внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода»

Новгорода.

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин

consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE3595B8C08A3071FB303ABE3C2177CEEA199C934FDCF56A08E8C99714FBBEAC4217DC7AH6K